
MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
22/oct/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
10:08 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$561,035.00IMPUESTOS $6,198,000.00 $6,759,035.00 $656,675.26 $656,675.26 -5,541,324.74

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$452,605.34DERECHOS $4,475,500.00 $4,928,105.34 $586,104.55 $586,104.55 -3,889,395.45

$4,000.00PRODUCTOS $1,050,050.00 $1,054,050.00 $234,426.58 $234,426.58 -815,623.42

$4,000.00     Corriente $1,050,050.00 $1,054,050.00 $234,426.58 $234,426.58 -815,623.42

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$772,983.00APROVECHAMIENTOS $986,000.00 $1,758,983.00 $561,369.82 $561,369.82 -424,630.18

$772,983.00     Corriente $986,000.00 $1,758,983.00 $561,369.82 $561,369.82 -424,630.18

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $189,000.00 $189,000.00 $46,306.00 $46,306.00 -142,694.00

$2,840,705.51PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $50,421,233.00 $53,261,938.51 $19,278,793.55 $19,278,793.55 -31,142,439.45

$421,584.75TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $421,584.75 $0.00 $0.00 0.00

$5,052,913.60         Total $63,319,783.00 $68,372,696.60 $21,363,675.76 $21,363,675.76 -41,956,107.24

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $6,198,000.00 $6,759,035.00 $656,675.26 $656,675.26 -5,541,324.74$561,035.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,475,500.00 $4,928,105.34 $586,104.55 $586,104.55 -3,889,395.45$452,605.34

PRODUCTOS $1,050,050.00 $1,054,050.00 $234,426.58 $234,426.58 -815,623.42$4,000.00

     Corriente $1,050,050.00 $1,054,050.00 $234,426.58 $234,426.58 -815,623.42$4,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $986,000.00 $1,758,983.00 $561,369.82 $561,369.82 -424,630.18$772,983.00

     Corriente $986,000.00 $1,758,983.00 $561,369.82 $561,369.82 -424,630.18$772,983.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $50,421,233.00 $53,261,938.51 $19,278,793.55 $19,278,793.55 -31,142,439.45$2,840,705.51

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $421,584.75 $0.00 $0.00 0.00$421,584.75
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MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
22/oct/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
10:08 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $189,000.00 $189,000.00 $46,306.00 $46,306.00 -142,694.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$5,052,913.60 Total $63,319,783.00 $68,372,696.60 $21,363,675.76 $21,363,675.76 -41,956,107.24
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